[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\TrutnevaLP\Desktop\Герб.jpg]
РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРНОЯРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»
от 23.06.2023 № 122-р
     с. Черный Яр

[bookmark: _Hlk138335815]О проведении мероприятий по осмотру территории МО
«Черноярский муниципальный район Астраханской области»
на предмет пресечения торговли в неустановленных местах»

[bookmark: _Hlk138335904]В целях пресечения торговли в неустановленных местах на территории  МО «Черноярский муниципальный район Астраханской области»:
1.  Организовать проведение мероприятий по осмотру территории  МО «Черноярский муниципальный район Астраханской области» на предмет пресечения торговли в неустановленных местах.
2. Утвердить уполномоченных составлять административные протоколы об административных правонарушениях в соответствии с постановлением администрации МО «Черноярский район » от 04.07.2022г.№ 163.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Черноярский муниципальный район Астраханской области» М.М.Якунина.

Глава района                                                                                      С.И.Никулин
image1.jpeg